Lyciorum optimatum (*θιῶν*) honoribus invidentium satis incertum est. (201). πεδίον τὸ ἀλητόν. Meminit Dionys. pereges. v. 8. 72. eadem narrans quæ hic Noster. A vagando ager dictus, nam ibi Bellerophontem erravisse fingunt, Pegaso excussum. Probabile quoque est etymon Eu-stath. viz. dici ἀπὸ τοῦ ιστιγῆσθαι τὰς λητὰς, i. e. πεδίον ἀκάρπιστον, Eurip. Phoen. 221. Renuit Porphyr. quæst. 11. (202). οὐ θυμὸν κατιδω, vertit Cic. ad verb. *ipse suum cor edens, hominum vestigia vltans.* Tusc. Quæst. 1. 111. Mœrorem ob facinus admissum, spe dejectum innuit locutio. ὁδυναμένος ἐπὶ τῷ ταυτικού ταῦδεν ἀπωλεῖα, ἐμοράζει. S. B. (203). ἄτος. Vid. sup. i, 388. (205). τὴν, Laodamiam. (215). η̄ βά νύ μοι ξεῖνος etc. Certe nunc igitur mihi hospes paternus es, *vetus*; i. e. jure hospitii paterni jamdudum devinctus es. Hinc colligitur amicitiae nexum adeo arctum fuisse ut ad posteros etiam descenderit. Rudiori convenit ætati quum mentes effrænatæ, feri affectus, vis præpotentior dominari solent, nec ulla, quæ fortiter cohibeat, lex *scripta* extat. (217). ξεῖνος etc. *hospitio—excipiebat.* Sup. 15. habetur φιλίσσοντες, sensu cognato. (218). ξεινία, munera hospitalia. Sic l'indari illud, ξείνια αρμόζοντα τινάχια, i. e. dona hospitiū quæ ut *κειμήλια* adserabantur in memoriam et posteris suis. Vid. Damm. Lex. Pind. Talia memorat Evandrus, Aen. 8. 166. sqq. et Pind. iterum Py. 4. 61—2. περούχῳ ξεῖνος, a Tritone uni ex Argonautis oblatum. De ξενοτίῃ vid. sup. δ', 132. De φόινι, ibid. 141. De ἀμφικύπελλος δίπτες, δ', 584. (221). μιν, δίπτες scil. (223). ὅτ' ἐν Θύβησι etc. Septem ductorum contra Thebas expeditio memoratur quæ exitum adeo infaustum habuit, sup. δ', 408. Tydeus a Melanippo Thebano interfectus est. Stat. Theb. 8. 719 sqq. Verte porro τυδία absolute ut sit, quantum ad Tydeum, non memini, quoniam me parvulum ad-huc reliquit &c. nam μνᾶσθαι in Nostro genitivum adsciscit. Hinc minus accurate vers. Lat. *Tydeum non memini.* (224). τῷ, idcirco, quum sic se res habeat. In v. sequenti dicitur pro more τῶν, i.e. ξεινῶν, Lyciorum scil. (226). ἔγχεσι etc. Non licitum fuit certamina cuiuscunque generis cum hospitibus inire, ut docemur Od. Σ', 208. ξεῖνος γάρ μοι ὁδὸς ἐστί, τις ἀν φιλέοντι μάχοιστο; ordinat sententiam Heyne, (συν) ἔγχεσι δέργεσθαι (κατ') ἀλλήλων ἀλεάρεσθαι, nam quartum casum adsciscit ἀλέομαι, ut in ē, 34. ἀλεάρεσθαι μῆνιν. Absolvitur quoque si legas cum Wolfio plures edit. et MSS. seeuto, ἔγχεια, sed magis concinne restituitur ἔγχεσι. (231). πατρεῖοι, ut sup. 215. jure quodam hærediturio hospites. εὐχόμεθα, palam profitemur. (233). χειράς τ' ἀλλήλων etc. Conf. sup. β', 341. δεξιαι ἡς ἵπτειμεν. πιστοσαντο, fidem invicem dederunt. Conf. Porson. ad Med. 21. (234). φέρεται ἔξελετο, vertenda sunt manifeste, mentem ademit, sed dubitatio est an de *stultitia* accipienda, ut alias fere semper. Sic Cf. inf. ē, 470. Eustathius ex Porphyr. habet, ἔξειρτες ἵπτονται (φέρεται scil.) *Mentem adeo ampliavit ut de pretio nil cogitaret.* Teneri nequit nam ἔξελετο ex αἰցω, non αἴցω, prodit. Melius Ernesti qui ad literam accipit. et confirmat illud Achillis, ī, 377. ubi *dementem* pronuntiat Atridem. Convenit obs. Heynii, “Poëta judicium suum apponit ex sensu hominum de pretio, nullo cum respectu ad animi *generosi* notionem in dando munere”. Porro interpretatur τινάχια, 235. de *clypeis*, at incertum est, nam de *arnis* generaliter accipitur. (237). σκαίας. Si-

nistrorum via ducebat versus littus, hinc nomen, *sinistra porta*. Conf. sup. i, 397. Nuncupantur *δαρδανοί*, i, 789. (238). ἥρα, *deinceps.* (241). πολλῆσι δὲ etc. Poëta ipse loquitur; *at multis mala impendebant*, quæ viris, liberis, amicis privantur, etsi adhuc fortunæ miserri-mæ ignaræ. Simile adhibetur sup. β', 15. (242), Aedium heroicarum partes, nempe, *δόμος*, *αιθοντα*, *θάλαμος*, *αὐλή*, memorantur, 242—247. *αὐλή* erat *atrium*, *area* ante *ædes* quæ a septo (*έξει*) circumclusa est. Permeata *αὐλῆ* ad *δόμον* perventum est, *ædium* partem primariam, et dehinc ad interiorem quæ *δωμα* appellata; ad convivia apparanda et excipiendos hospites hoc utebantur. *θάλαμος* v. *αῖσι* erant *ædiculae* ad latera et a tergo exstructæ quo sub tempus vespertinum se recipiebant familiares: cuique erat suus *porticus* (*αιθοντα*) qui et exstructus fuit intra septum (*έξος*) et ad utrumque latus illud amplexus donec ad vestibulum (*ἡ πρόθυρον*) perventum est. Docet Sch. br. nomen deductum fuisse ex *αῖσι*, διὰ τὴν τοῦ οἴλιου βολήν, et hoc simplicissimum. Adhac matri-familias erat conclave (*ὑπεράσιον*) *ædium* parte superiore, sup. β', 514. (248). *τέγεοι* *θάλαμοι*, interpretatur Scholiasta quasi sint *ὑπεράσιοι* (*upper chambers*). Addit vero *σκηναστοι*, et accipit Heyne ut epitheton ornans cujusvis *ædis* qui tectum, *στέγος* habet. (251). Ad superiora 242, respicit: *ἀλλ' ὅτε δή* — *ἔνθα* etc. (252). *ἰσάγοντα*. Expon. *πορευομένην*, Sch. br. locutio elliptica est pro (*έαντι*) *ἰσάγοντα* (*πέδος τὴν*) *λαοδίκην*. Ang. effertur, *on her way to Laodice*. Consentunt Porphyr. Eustath. citante Clarke in not. h. I. Arridet vero Bentleii emendatio, *λαοδίκην* *ἰσάγοντα*, quæ sententiam exactiorem reddit. Conf. i, 336. (253). Notatur locutio *ἱμφύεσθαι ταῖς χιροῖς τινος* pro *δέξιονθαι*, i. e. comiter, *benigne excipere*. Affectum tenerum exprimunt verba. (255). *ἢ μάλα δή* etc. Suspiciatur Hecuba omnia non bene cessisse; rumor grassatus fuerat jamdudum, et hinc profectio Helenæ ad moenia, inf. 386. Ideo putat Hectorem urbem intrasse ut supplicationem Jovi nuncuparet. Dicit vero 257, *ἢ ἀκρις πόλιος*, nam Jovi Herco sacra fuerunt templa, unum in Pergamo, alterum in Ida, quæ ipse memorans inducitur inf. χ', 171, 172. (260). *ἐπιτα δὲ* etc. *Deinde vero ipse te recrearis, hausto vino.* “*ὄντα, proprio juvo, prosum, etiam pro recreo cibo ac potu dicitur. hinc ὄντας et ὄντα toties pro cibis, βεβάματα*”. Heyne. (262). *ὡς τὸν κείμενας*. verte, sec. quod adnotatur sup. α, 37. *ut tu desatigari soles*. Distinguunt Heyn. Wolf. post *ἄξει*, et sic sententia absoluta fit, *quandoquidem et tu viribus es exhaustus*: sed præfero rationem usitatam. *τὸν*, sup. i, 485. *ut ἐγάντι*. (265). *μή μὲν ἀπογνώσων* etc. *ne me viribus prives, vigoris vero et fortitudinis sim oblitus*. Ernestio-dispicet vocula δὲ post *μένος* quam orationem frangere opinatur; sed ε contrario junctura melius expeditur, hac admissa. Notatur locutio *λαθίσθαι ἀλκῆς*, ut sup. *μέρευσθαι*, 112. ubi conf. Porro longa est *λύσις* in not. Sch. B. Ven. et br. de caussa cur Hector vinum nolit quod alibi prædicatur esse *μένος καὶ ἀλκῆ*. Simplicius est dicere, potum sine cibo vires frangere nec velle manere ducem donec adferatur. (267). *οὐδὲ πη ἔστι* etc. *Nec ullo modo fas est*. Notabile est τὸ σέβας quod reperimus in vs. laudato, Aen. 2. 719. *πεπαλαχμένον* exponitur *μεμολυσμένον*. *παλάσσων* est *serio, adspingo, maculo*, a Th. *πάλλειν*. Sensu diverso *παλάσσομαι* occurrit inf. η, 171. de quo in loc. “*Mos fuit*